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Barnbokslut 2019 och 2020, notering av rapport 

Förslag till kommunstyrelsens beslut 
1. Barnbokslut för verksamhetsår 2019 och 2020 noteras.  

Ärende 
Ett barnbokslut genomförs som ett stöd i vidareutvecklingen av kommunens 
arbete med att tillgodose barnens rättigheter utifrån barnkonventionen. Syftet 
med barnbokslutet är att få en bild av barn och ungas livssituation och att 
belysa om och på vilket sätt Linköpings kommun arbetar med barns rättigheter 
vid beslut och insatser. Barnbokslutet ger också möjlighet att planera 
långsiktigt för att kunna utveckla verksamheterna och skapa en grund för ett 
mer barnrättsbaserat synsätt i kommunens all verksamhet. Eftersom 
barnkonventionen varit vägledande i Sverige i 30 år jobbas det på olika sätt i 
många delar av kommunens verksamheter. Ett barnbokslut kan dock skapa 
möjligheter att synliggöra vad som krävs för att förbättra delar av arbetet för att 
ytterligare stärka barnets rättigheter. 

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Barnbokslut 2019 och 2020, 2021-05-24 
Bilaga – Barnbokslut 2019 och 2020 
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Bakgrund 
Barnbokslutets syfte är att utgöra ett av flera planeringsunderlag för bland 
annat kommunens budget. Föreliggande bokslut avser verksamhetsåret 2019 
och 2020.  

Målet med barnbokslutet är att: 

• Följa upp nämndernas arbete med barnets rätt i beslutsfattande, 

• Följa upp genomförda insatser som berör barn och unga, 

• Ge en analys och en helhetsbedömning av nämndernas verksamheter 
utifrån ett barnrättsperspektiv, och 

• Ge förslag på inriktningar och prioriteringar inför kommande år. 

Barnbokslutet består av en nationell utblick gällande barns rättigheter, en 
överblick av barns livssituation i Linköping, kommunens arbete i förhållande 
till barnets rättigheter, samt en analys och föreslagen inriktning för det fortsatta 
barnrättsarbetet. Informationen i barnbokslutet kommer från nationella 
rapporter, nämndindikatorer och indikatorer från Kolada och 
Barnombudsmannen, information från förvaltningarna, och från andra källor så 
som ungdomsenkäten och Byrån mot diskriminering i Östergötland. 

Ekonomiska konsekvenser 
Rapporten ger enbart en lägesbild och omfattar inte åtgärder som innebär 
ekonomiska konsekvenser. 

Kommunala mål 
Barnbokslutet berör flera av kommunens övergripande målen, däribland: 

- Ett Linköping med rikt kultur-, fritids- och idrottsliv 

- Hög kunskap med skolor i framkant 

Jämställdhet 
Barnbokslutet innehåller inga beslut och jämställdhetsaspekten berörs därför 
inte på det sättet. Viss redovisning av hur kommunen arbetar med barns 
rättigheter utifrån ett jämställdhetsperspektiv ingår, liksom könsuppdelad 
statistik där det är möjligt. 

Uppföljning och utvärdering 
Barnbokslut kommer att tas fram årligen, nästa kommer att innefatta 
verksamhetsåret 2021. Rapportens innehåll och omfattning kommer 
kontinuerligt att prövas. 
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Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
MBL-information eller förhandling är inte påkallad. 

 

 

Kommunledningsförvaltningen 
 
 
Paul Håkansson 

 
 
 
Klicka här för att ange text. 

 

Beslutet skickas till: 
Samtliga nämnder + Barnbokslut 2019 
och 2020 
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